[image: image1.jpg]

浙经信干〔2020〕4号

浙江省经济和信息化厅

关于仇迅等职级任职的通知
经研究决定：

仇迅任省经济和信息化厅办公室一级主任科员；

艾志成任省经济和信息化厅产业数字化推进处三级主任科员；
王国方任宁波市无线电管理局一级主任科员；

沈伟任湖州市无线电管理局一级主任科员；

潘武任温州市无线电管理局一级主任科员；

俞坚任绍兴市无线电管理局一级主任科员；

吕海燕、李文晔、杨立、杨军、张楸、陈峰、陈隆、金宏、韩艳、谢银军、潘陆岩、潘雁任浙江省数字经济发展中心一级主任科员。

万崔瑜、马骏、王芙蓉、尤安龙、方鼎、尹朕华、石和亮、叶鸿敏、史建成、冯大伟、边建兴、朱冉、朱逢源、朱暌、刘景华、孙舟海、苏孝鹏、杨伟强、岑巍、汪萍、沈建潮、沈新方、张列雄、陆田、陆琼、陈天心、陈国强、陈海航、陈跃东、范凌峰、林叶、罗丹、周志平、周歆炜、郑贤政、郑顺洪、郝金风、钟一南、袁捷、夏诚亮、徐仲仲、徐庆、高云华、郭玮、桑宇、葛占双、景勇祥、傅立平、温慧菁、蓝匀云、虞君杰、蔡灵伟、潘红、潘博、潘雅玲、戴学康任省无线电监测中心一级主任科员，王滔、刘棋、吴伟杰、沈建强、沈彪任省无线电监测中心三级主任科员，戴宇彬任省无线电监测中心四级主任科员；

王建、吴卫东、翁路华、曹宏伟、董小卫、蒋加幸、童劲松任浙江省杭州无线电监测中心一级主任科员，李敏渝、邵亚瀛任浙江省杭州无线电监测中心三级主任科员；

史国耀、邬曜均、刘磊、李笔勇、吴迪松、陈荣梅、周晓云、周章旺、周颖、顾玲玲、谢丹静任浙江省宁波无线电监测中心一级主任科员，孙晔任浙江省宁波无线电监测中心四级主任科员。

                             浙江省经济和信息化厅
                          2019年12月31日

主送：各市、县（市、区）经信局，厅机关各处室、各派出机构、
厅属各单位。
抄送：驻厅纪检监察组。
  浙江省经济和信息化厅办公室           2020年1月14日印发

1